ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

8 апреля 2024 г.

г. Хабаровск

№ 108/1047-8

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и

проведению выборов Президента Российской Федерации председателям

территориальных избирательных комиссий

В соответствии с пунктами 2 и 7 Порядка выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в

период подготовки и проведения выборов Президента Российской

Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 13.12.2023 № 142/1087-8 «О размерах и

порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации», Избирательная комиссия

Хабаровского края п о с т а т а н о в л я е т:

1. Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по

подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации

председателям территориальных избирательных комиссий согласно

приложению.

2. Выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

произвести в пределах средств, выделенных Избирательной комиссии

Хабаровского края на подготовку и проведение выборов Президента

Российской Федерации.

2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела финансирования, учета и контроля финансовых средств

Гуляеву В.В.

Председатель

 Избирательной комиссии

Хабаровского края Д.А. Кузьменко

Секретарь

 Избирательной комиссии

Хабаровского края А.А. Костюченко